
 

Σελίδα 1 από 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθμό  21/2019 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  09/12/2019  Ημέρα: Δευτέρα   Ώρα: 13:00 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 05/12/2019 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα  Εννέα  
(9). 
 
1) Κυριακίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 
2) Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3) Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
4) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
5) Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
6) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
7) Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
8) Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, Μέλος 
9) Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ [2] 
 
1) Καραμπίδης Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
2) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
 
 ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ [0]:   
 
Στη Συνεδρίαση συμμετείχε ο Διευθυντής της Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας της ΔΕΥΑΚ κος 
Κυριαζίδης Μιχαήλ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 21-296/09.12.2019 
 
ΘΕΜΑ 3Ο –Προϋπολογισμός έτους  2020. 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το τρίτο  θέμα  της  ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη 
των μελών του Δ.Σ. τον τίτλο του θέματος.  

Το σχέδιο του Προϋπολογισμού είχε αποσταλεί  για ενημέρωση σε κάθε μέλος του Δ.Σ.  

Ο Γενικός Διευθυντής της επιχείρησης που συμμετέχει με δικαίωμα γνώμης στο Δ.Σ. παρουσίασε τους 
πίνακες Εσόδων και Εξόδων του Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2020 και ανέλυσε τον τρόπο 
με τον οποίο προέκυψαν τα ποσά που αναγράφονται σε κάθε κωδικό. 

Στο διάλογο που ακολούθησε με τα μέλη του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς απαντήθηκαν τα ερωτήματα που 
τέθηκαν και δόθηκαν λεπτομερείς εξηγήσεις για το σχεδιασμό της νέας χρονιάς και την προσπάθεια που 
πρέπει να γίνει για να υλοποιηθεί ο προϋπολογισμός και το τεχνικό πρόγραμμα.  

Μετά τις αναγκαίες προσθήκες και τη σύνθεση των απόψεων προέκυψε το τελικό κείμενο του 
Προϋπολογισμού και τέθηκε σε ψηφοφορία για έγκριση. 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 2 από 11 

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έπειτα από διαλογική 
συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα,  

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία και 

 

 Εγκρίνει τον Προϋπολογισμό  εσόδων, εξόδων της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για το έτος 2020. 

Ο Εγκεκριμένος και Ισοσκελισμένος Προϋπολογισμός της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. για το οικονομικό έτος 2020 με 
σύνολο εσόδων και εξόδων (19.467.940,01€) θα έχει την παρακάτω μορφή: 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020 

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ   ΕΣΟΔΩΝ   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2020  

  Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 

72  ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

72.00 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 3.000,00 

72.03  ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 5.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  8.000,00 

    
 

73 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

73.01.00.1 ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΝΕΡΟΥ  1.010.000,00 

73.01.00.2 ΤΕΛΗ ΧΡΗΣΗΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ 
430.000,00 

73.01.00.3 ΤΕΛΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 20.000,00 

73.01.00.4 ΤΕΛΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 20.000,00 

73.01.00.5 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ 30.000,00 

73.01.00.6 ΠΑΓΙΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 650.000,00 

73.01.00.7 ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΛΟΣ 80% Ν.1069/80 730.000,00 

73.01.00.8 ΤΕΛΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΟΘΡΟΛΥΜΑΤΩΝ 10.000,00 

73.01.00.9 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ & ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ  2.000,00 

73.01.00.10 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 5.000,00 

73.01.00.11 ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΕΣΟΔΑ (ΤΑΧ.ΤΕΛΟΣ κτλ) 31.312,00 

73.01.00.12 ΠΑΓΙΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 390.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 3.328.312,00 

  

74  ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 

74.03.01.01 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΑΠΟ ΚΕΤΕΚ  
18.000,00 

74.03.01.02 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΛΑΕΚ ΚΑΙ ΑΜΕΑ ΑΠΟ 
ΟΑΕΔ (13 ΑΤΟΜΑ, 20 € ανά ημέρα) 55.500,00 

74.03.01.03 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΕΙ 10.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  83.500,00 

 
54.00 & 33.13 

Φ.Π.Α. 

54.00.73 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Φ.Π.Α. ΕΣΟΔΩΝ                                        
(ΚΑΕ : 72, 73) 689.614,88 

33.13.90 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΟΣ Φ.Π.Α. ΠΡΟΣ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟ 
ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 113.953,91 

ΣΥΝΟΛΟ  803.568,79 

    
 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  4.223.380,79 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 3 από 11 

 

Β.ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 

41 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

41.10  ΕΠΠΕΡΑΑ 8.648.841,24 

ΣΥΝΟΛΟ 8.648.841,24 

 
75 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ 

75.00.02 ΠΩΛΗΣΗ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 1.000,00 

75.09.00 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 2.000,00 

75.11.00 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΔΩΡΕΕΣ 1.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  4.000,00 

 
76 ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ 

76.03.01 ΕΣΟΔΑ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ  1.000,00 

76.03.05 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ  250.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 251.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  8.903.841,24 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΚΤΙΚΩΝ & ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  13.127.222,03 

 
81 ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ 

81.01 ΑΝΑΛΩΣΗ ΑΠΟΣΒΕΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΠΑΓΙΩΝ 

1.250.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.250.000,00 

 
82  ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ  

 
82.01 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 5.090.717,98 

ΣΥΝΟΛΟ 5.090.717,98 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020 19.467.940,01 

 
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ  ΕΣΟΔΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ   ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ  ΠΟΣΑ 

  Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 

72 ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΧΡΗΣΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 8.000,00 

73  ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 3.328.312,00 

74 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 83.500,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  3.419.812,00 

  Β. ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 

41 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ - ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  8.648.841,24 

75 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ  4.000,00 

76 ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ  251.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ  8.903.841,24 

81 ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ 1.250.000,00 

82 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 5.090.717,98 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 4 από 11 

54.00 Φ.Π.Α. 689.614,88 

33.13 ΦΠΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΨΗΦΙΣΜΟ ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ 113.953,91 

  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020 19.467.940,01 

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020 

Κωδικός 
 

Περιγραφή 
Προϋπολογισ

μός 2020 

10.00  ΑΓΟΡΑ ΓΗΠΕΔΩΝ   

10.00.01    ΑΓΟΡΑ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ 

55.000,00 

      
 

11.00  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
 

11.00.01    ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ - ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 20.000,00 

11.00.02    ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 10.000,00 

      
 

11.02.01 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΕΡΓΑ (Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α., ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι, ΠΕΠ ΚΜ, LEADER, ΥΠΕΣ) 

11.02.01.01   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ 
ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ (Β’ ΦΑΣΗ). 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ: 
2018ΣΕ27510020  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020 

656.627,87 

11.02.01.02   ΥΠΟΕΡΓΟ 3: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 
25.000,00 

11.02.01.03   «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ – 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ",  

1.489.000,00 

11.02.01.04   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΥΠΟΕΡΓΟ 1: 
ΑΓΩΓΟΙ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

2.026.220,78 

11.02.01.05   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΥΠΟΕΡΓΟ 2: 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΕΓΚΑΙΡΗΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΝΩΣΗΣ ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ 

106.000,00 

11.02.01.06   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΟΝΤΕΛΟΥ 
ΕΔΑΦΟΥΣ ΠΟΛΥ ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 

60.000,00 

11.02.01.07   ΥΠΟΕΡΓΟ 4: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 31.105,65 

11.02.01.08   ΥΠΟΕΡΓΟ 5: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 20.000,00 

11.02.01.09   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΧΩΣΗΣ ΑΓΩΓΟΥ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ 
Ι.Γ.Μ.Ε. ΣΤΗ Δ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΟΥ  

19.596,10 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 5 από 11 

11.02.01.10   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Δ.Ε. 
ΚΡΟΥΣΣΙΩΝ 

55.123,62 

11.02.01.11   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
Δ.Ε. ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

55.786,64 

11.02.01.12   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
Δ.Ε. ΧΕΡΣΟΥ 

56.977,86 

11.02.01.13   ΥΔΡΕΥΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ - 
ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΟ 

3.000.000,00 

11.02.01.14   ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Η/Μ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΚΙΛΚΙΣ  

501.039,07 

11.02.01.15   ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΠΕ) 50.000,00 

11.02.01.16   ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Τ.Κ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ 

285.000,00 

11.02.01.17   ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ 15.000,00 

      
 

11.02.02 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΠΟ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 
 

11.02.02.01   ΑΝΟΡΥΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΠΛΗΝ 
ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

20.000,00 

11.02.02.02   ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ Γ3 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 40.000,00 

11.02.02.03   ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ  60.000,00 

11.02.02.04   ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ 
ΚΡΟΥΝΩΝ ΣΤΟΝ Δ. ΚΙΛΚΙΣ 20.000,00 

11.02.02.05   ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 

20.000,00 

11.02.02.06   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 
ΕΡΓΑ - (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΙΑΡΟΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ) ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

300.050,00 

11.02.02.07   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ 
ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ: 2018ΣΕ27510020  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020 (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ) 

18.485,80 

11.02.02.08   (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ): 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΜΙΑΝΤΟ 
ΣΤΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ (Β’ ΦΑΣΗ). 

134,18 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 6 από 11 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ: 
2018ΣΕ27510020  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020 (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΜΕ ΚΑ 11.02.01.01) 

11.02.02.09   ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Τ.Κ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΙΛΚΙΣ  (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΜΕ ΚΑ 11.02.01.16) 

15.000,00 

11.02.02.10   ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ 
ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ  60.000,00 

11.02.02.11   ΚΟΠΗ ΑΥΤΟΦΥΟΥΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ 

30.000,00 

11.02.02.12   ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (καλλιεργεια 
πηγών)  ΓΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΑΤΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΔΕ ΜΟΥΡΙΩΝ 

20.000,00 

11.02.02.13   ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (καλλιεργεια 
πηγών)  ΓΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΑΤΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΔΕ ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

20.000,00 

11.02.02.14   ΜΙΚΡΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ  80.000,00 

      
 

12.00  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ  
 

12.00.01   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2020-2021 

59.990,00 

12.00.02   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

25.000,00 

12.01   ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
(ΟΡΓΑΝΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ). 

20.000,00 

12.02   ΦΟΡΗΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΧΕΙΡΟΣ 5.000,00 

12.03   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΕΕΛ ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ & ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

40.000,00 

12.04   ΛΟΙΠΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 20.000,00 

      
 

13.01  ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 
 

13.01.01   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - LEASING 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

60.000,00 

      
 

14  ΕΠΙΠΛΑ   
 

14.00   ΕΠΙΠΛΑ 10.000,00 

14.01   ΣΚΕΥΗ 1.000,00 

14.02   ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ 

20.000,00 

14.03   Η/Υ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
10.000,00 

14.05   ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΑ 

10.000,00 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 7 από 11 

14.08   ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 10.000,00 

14.09   ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 20.000,00 

      
 

16 ΑΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  
 

16.17   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Η/Υ 

10.000,00 

      
 

18 ΔΟΣΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 
 

18.11   ΔΟΣΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ (ΔΕΗ-ΟΤΕ) 10.000,00 

      
 

25  ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 
 

25.05 ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ (ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ-ΧΗΜΕΙΟΥ Κ.Τ.Λ.) 

25.05.01   ΧΗΜΙΚΑ Ε.Ε.Λ. & ΥΛΙΚΑ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ 

60.000,00 

25.05.02   ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε.Λ. 
(Ιμάντες κίνησης φυσητήρων, 
Μεμβράνες αερισμού, Βάνες κλπ) 

15.000,00 

25.05.03   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

 
60.000,00 

25.05.04   ΥΔΡΟΜΕΤΡΑ 20.000,00 

25.05.05   ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 20.000,00 

      
 

25.06  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 
 

25.06.01   ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 60.000,00 

      
 

26  ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ  
 

26.12   ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  20.000,00 

      
 

45  ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
 

45.13   ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ Τ.Π.Δ. 
256.000,00 

      
 

60  ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

60.00   ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 950.000,00 

60.01   ΑΜΟΙΒΕΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 60.000,00 

60.02.01   ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ   
7.000,00 

60.02.02   ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ  
20.000,00 

60.03   ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΜΙΣΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
285.000,00 

60.04   ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘ.ΠΡΟΣΩΠ 

 
25.000,00 

        

61  ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ   

61.00.00   ΑΜΟΙΒΕΣ  ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΩΝ 
ΣΕ ΦΟΡΟ (ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΚΛΠ.) 

                 
20.000,00    

        

61.00.01 ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ     

  ΜΕΛΕΤΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΕΣΠΑ    

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 8 από 11 

61.00.01.00   Σύνταξη   Γενικών Σχεδίων Ύδρευσης   
και υλοποίηση  Σχεδίων Ασφάλειας 
Νερού ΔΕΥΑ Κιλκίς 

               
196.363,65    

        

61.00.02  ΜΕΛΕΤΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ   

61.00.02.01   ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ - 
ΔΕ ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

                 
95.000,00    

61.00.02.02   ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΜΟΥΡΙΩΝ: ΜΕΛΕΤΗ 
ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΕ ΜΟΥΡΙΩΝ ΑΠΌ 
ΤΟΝ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΑ ΣΟΥΡΜΕΝΩΝ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.03   ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ 
ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ ΚΡΟΥΣΙΩΝ: ΜΕΛΕΤΗ 
ΤΥΠΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

                 
20.000,00    

61.00.02.04   ΗΛΕΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ - 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ- ΔΕ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ Α/Σ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΠΕΔΙΝΟΥ - ΕΕΛ Ν. ΣΑΝΤΑΣ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.05   ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΚΡΟΥΣΙΩΝ: ΜΕΛΕΤΗ 
ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 
ΡΙΖΑΝΩΝ - ΘΕΟΔΟΣΙΩΝ ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
ΑΠΌ ΛΕΚΑΝΗ ΣΕΡΡΩΝ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.06   ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΜΠΕ) ΟΙΚΙΣΜΩΝ - 
ΔΕ ΚΡΟΥΣΙΩΝ  

                 
20.000,00    

61.00.02.07   ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΜΠΕ) - ΔΕ ΚΙΛΚΙΣ:  
ΜΕΛΕΤΗ ΞΗΡΑΝΣΗΣ 
ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ.  

                   
5.000,00    

61.00.02.08   ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΜΠΕ) - ΔΕ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ:  ΜΕΛΕΤΗ Α/Σ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΠΕΔΙΝΟΥ - ΕΕΛ Ν. ΣΑΝΤΑΣ. 

                 
10.000,00    

61.00.02.09   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΕ 
ΚΡΟΥΣΙΩΝ: ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ.  Δ.Ε ΚΡΟΥΣΩΝ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.10   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΔΕ 
ΜΟΥΡΙΩΝ: ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΕ ΜΟΥΡΙΩΝ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.11   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ:  ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ Δ.Ε 
ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.12   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ:  ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ Δ.Ε 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.13   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΧΕΡΣΟΥ:  ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ Δ.Ε ΧΕΡΣΟΥ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.14   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΚΙΛΚΙΣ:  ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ Δ.Ε ΚΙΛΚΙΣ. 

                 
20.000,00    

61.00.02.15    ΧΗΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ - ΔΕ 
ΚΙΛΚΙΣ: ΜΕΛΕΤΗ ΞΗΡΑΝΣΗΣ 
ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ.   

                 
20.000,00    

61.00.02.16    ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ) 

                 
20.000,00    

        

61.01 ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ    

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 9 από 11 

61.01.01   ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

                 
13.750,00    

61.01.02   ΕΞΟΔΑ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ Δ.Σ. 

                 
20.000,00    

61.01.03   ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΜΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΕ ΦΟΡΟ  

                 
20.000,00    

61.01.04   ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ                  
25.000,00    

61.01.05   ΜΕΛΕΤΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

                 
15.000,00    

61.02   
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 

                 
20.000,00    

        

61.03 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡ.-
ΥΠΗΡ.ΤΡΙΤΩΝ) 

  

61.03.01   ΕΚΤΥΠΩΣΗ, ΕΜΦΑΚΕΛΩΣΗ & 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

                 
40.000,00    

61.03.02   ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
Η/Υ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ & Η/Υ 

                 
20.000,00    

61.03.03   ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020 

                 
60.000,00    

61.03.04   ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ 
ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 

                 
20.000,00    

        

61.93  ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΕΡΓΟΛΑΒΩΝ   

61.93.01   ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 

                 
60.000,00    

61.93.02   ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ  ΤΗΣ 
ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ 

                 
20.000,00    

61.93.03   ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΔΕ ΚΡΟΥΣΙΩΝ 

                 
60.000,00    

61.93.04   ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

                 
20.000,00    

61.93.05   ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΔΕΥΑ 
ΚΙΛΚΙΣ 

                 
12.000,00    

61.93.06   ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ-ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑ 
Ε.Ε.Λ. ΚΙΛΚΙΣ,ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ,ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ & 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

                   
6.000,00    

61.93.07   ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΛΥΜΑΤΟΛΑΣΠΗΣ 

60.000,00    

61.93.08   ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 20.000,00  

61.93.09   ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΔΙΑΚΟΠΗ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΡΤΕΛΑΣ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΣΕ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΑ 

                 
60.000,00    

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 10 από 11 

61.93.10   ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ, 
ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΕΕΛ, ΦΡΕΑΤΙΩΝ &  
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

                 
40.000,00    

61.93.11   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΕΛ 
ΚΙΛΚΙΣ, ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ, ΔΡΟΣΑΤΟΥ & 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

                 
90.388,00    

61.93.12   ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΣΤΗ ΔΕ ΜΟΥΡΙΩΝ 

                 
20.000,00    

        

62  ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ   

62.00   ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΡΕΥΜΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & Ε.Ε.Λ. 

            
1.820.000,00    

62.03   ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ-ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ                  
30.000,00    

62.04   ΕΝΟΙΚΙΑ                    
1.000,00    

62.05   ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2020 

                   
6.000,00    

        

62.07  ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ (ΚΤΙΡΙΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ-ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛ.) συντήρηση αντλιών, δικτύων, οχημάτων, Η/Υ 

62.07.01.01   ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

                 
20.000,00    

62.07.01.02    ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΕΣ - 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ  

                 
20.000,00    

62.07.01.03    ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΝ ΕΕΛ  

                 
20.000,00    

62.07.01.04    ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  

                 
20.000,00    

62.07.01.05    ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2020  

                 
45.000,00    

62.07.01.06    ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
(ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ, ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ)  

                 
20.000,00    

62.07.01.07    ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΕΛ  

                 
20.000,00    

        

63  ΦΟΡΟΙ & ΤΕΛΗ    

63.03   ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

                 
10.000,00    

63.04   ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΦΟΡΟΙ -ΤΕΛΗ                  
10.000,00    

        

64  ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ    

64.00   ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ) 

                 
60.000,00    

64.01   ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ                  
10.000,00    

64.02   ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

                 
10.000,00    

64.05   ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ   5.000,00    

64.06   ΔΩΡΕΕΣ-ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ   1.000,00    

        

64.07  ΕΝΤΥΠΑ & ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ    

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74



 

Σελίδα 11 από 11 

64.07.01   ΕΝΤΥΠΑ   15.000,00    

64.07.02   ΧΑΡΤΙΚΑ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 20.000,00    

64.07.03   ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 
(χαρτί Α4 - Α3, toner, μελάνια κλπ) 

20.000,00    

        

64.08  ΥΛΙΚΑ ΑΜΕΣΗΣ ΑΝΑΛΩΣΗΣ    

64.08.01   ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΗΣ 20.000,00    

64.08.03   ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5.000,00    

64.09   ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 10.000,00    

64.90   ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 10.000,00    

64.92   ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΖΗΜΙΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 20.000,00    

64.98   ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΕΞΟΔΑ 20.000,00    

        

65  ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ    

65.01   ΤΟΚΟΙ & ΕΞΟΔΑ 
ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

               
125.000,00    

65.06   ΤΟΚΟΙ & ΕΞΟΔΑ 
ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ΔΕΗ) 

                 
12.000,00    

65.98   ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 5.000,00    

66.00   ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΧΡΗΣΗΣ 1.700.000,00    

        

54.00 Φ.Π.Α.     

54.00.25   Φ.Π.Α. ΑΓΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 61.200,00 

54.00.28   Φ.Π.Α. ΑΓΟΡΩΝ ΠΑΓΙΩΝ   
253.118,40 

54.00.29   Φ.Π.Α. ΔΑΠΑΝΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ  489.250,40 

        

81 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ     

81.00   ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΞΟΔΑ  50.000,00    

        

82 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ    

82.00   ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 

            
1.765.732,00    

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 2020 19.467.940,01 

 
 

 Δίνει εντολή η παρούσα απόφαση να υποβληθεί για τον απαιτούμενο έλεγχο νομιμότητας 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 21-296/09.12.2019. 

Μειοψήφησε κατά της απόφασης  το μέλος του Δ.Σ. Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου 
εργαζομένων, λέγοντας αυτολεξεί ότι: “Στα σημεία που ανέφερα στην εισήγηση μου και η οποία εγκρίθηκε 
μερικώς”. 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς 
 
 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Δήμαρχος Κιλκίς 

ΑΔΑ: 6Λ8ΦΟΛΚ8-Ρ74


		2020-01-29T13:28:36+0200
	Athens




